公園使用料減免申請書
令和　　年　　月　　日
　喜多方市長　様
住所
氏名

	法人にあっては名称及び主たる事務所の所在地並びに代表者の氏名

　喜多方市都市公園条例第14条の規定により、使用料の減免を受けたいので、下記のとおり申請します。
記

	都市公園名

	利用内容

	利用月日
	令和　　年　　月　　日　　　時　　分から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日間
令和　　年　　月　　日　　　時　　分まで

	申請区分
	□免除・□減額(　　　／　　　)

	申請の理由

	備考

	課長

	補佐

	係長等

	係員
	[bookmark: _GoBack]

	下記のとおり決定してよいか伺います。

記

	減免決定区分
	□免除・□減額(　　　／　　　)・□無し

	使用料

	減免率
	　　　　　／

	減免後の使用料

	備考